
 

 

Kärnan i SCAs verksamhet är skogen, Europas största privata skogsinnehav. Kring denna unika resurs har vi byggt  
en välutvecklad värdekedja baserad på förnybar råvara från våra egna och andras skogar. 
Vi erbjuder papper för förpackningar, massa, trävaror, förnybar energi, tjänster för skogsägare och  
effektiva transportlösningar. Skogsbolaget SCA hade 2023 ca 3 400 anställda och en försäljning på 18 miljarder kronor. 
SCA grundades 1929 och har sitt huvudkontor i Sundsvall. För mer information, besök www.sca.com 
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SCA utser ny chef för affärsområdena 
Containerboard och Massa 

SCA utser Petteri Kalela till ny chef för affärsområdena Containerboard och Massa 
samt medlem av koncernledningen. 
 
SCA har rekryterat Petteri Kalela som ny chef för affärsområdena Containerboard och 
Massa samt medlem av koncernledningen. Kalela har omfattande erfarenhet inom 
skogsindustrin och har haft flera ledande affärsroller i Europa och Asien. 

- Petteri Kalela kommer att vara ett värdefullt tillskott till SCAs koncernledning och 
som chef för affärsområdena Containerboard och Massa. Vi ser fram emot att 
välkomna honom under första halvan av 2025, säger SCAs VD och koncernchef, 
Ulf Larsson. 
 

- Jag ser fram emot att anta rollen som chef för affärsområdena Containerboard 
och Massa och att bidra som medlem i SCAs koncernledning, säger Petteri 
Kalela. 

Mellan 1996 och 2023 arbetade Kalela för det finska skogsindustriföretaget UPM i olika 
roller inom produktion, försäljning, leveranskedja samt i ledande positioner i Europa, 
liksom fem år som chef för UPM Specialty Paper i Kina. Sedan 2023 har han varit Senior 
Vice President vid förpackningsföretaget Huhtamaki Fibre & Food Service Europe. 
Kalela har en civilingenjörsexamen från Tekniska högskolan i Helsingfors samt en 
magisterexamen från Helsingfors handelshögskola. 

Petteri Kalela kommer att tillträda sin position senast den 1 juni 2025. Kalela efterträder 
Mats Nordlander, som kommer att lämna SCA vid årsskiftet. Under övergångsperioden 
från årsskiftet tills Kalela tillträder kommer VD och koncernchef Ulf Larsson att fungera 
som chef för affärsområdena Containerboard och Massa. 

För ytterligare information, kontakta: 
SCA pressjour +46 60 19 33 01 


